
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 19/11/2021 13:06:30
Usuário: camilla

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 10 de Novembro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.31901101 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS
01.05.02.15.452.0002.2002.31901101.011100000 - GERAL

3668 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 383,170.00       VL. UNIT. 383.17 VL. TOTAL 383.17 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-SALARIO.

01.05.02.15.452.0002.2002.31901105 - INCORPORAÇÕES
01.05.02.15.452.0002.2002.31901105.011100000 - GERAL

3670 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 19,160.00       VL. UNIT. 19.16 VL. TOTAL 19.16 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-QUINQUENIO.

01.05.02.15.452.0002.2002.31901142 - FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS
01.05.02.15.452.0002.2002.31901142.011100000 - GERAL

3673 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 2.612,500.00       VL. UNIT. 2612.50 VL. TOTAL 2612.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-FERIAS.

01.05.02.15.452.0002.2002.31901143 - 13º SALÁRIO
01.05.02.15.452.0002.2002.31901143.011100000 - GERAL

3671 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 21,770.00       VL. UNIT. 21.77 VL. TOTAL 21.77 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-13ºSALARIO.

01.05.02.15.452.0002.2002.31901145 - FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
01.05.02.15.452.0002.2002.31901145.011100000 - GERAL

3674 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 870,83
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0.00       VL. UNIT. 870.83 VL. TOTAL 870.83 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-1/3  S/REM. FERIAS.

01.05.02.15.452.0002.2002.31901199 - OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
01.05.02.15.452.0002.2002.31901199.011100000 - GERAL

3669 0/0 052.440.448-85 7959 - ODETE RODRIGUES LIMA OUTROS/NÃO 0,00 0,00 76,630.00       VL. UNIT. 76.63 VL. TOTAL 76.63 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM. 16/03/2011 E DESLIG.
11/06/20-INSALUBRIDADE.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 0,00 3.984,06

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 0,00 3.984,06

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 10 de Novembro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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